
令和 4 年 3 月 1 日 

関係者様各位 

特別養護老人ホーム泉正園 

施設⾧ 渡井克正 

 

新型コロナウイルス感染症収束についてのお知らせ 

 

拝啓 日頃より当施設の運営に対し、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、当施設においてご入所者 23 名職員 2 名の新型コロナウイルス感染症陽性者が判明

しましたが、3 月 1 日をもちまして療養解除となりました。 

 

休止していたデイサービスは 3 月 1 日より営業を再開いたします。 

ショートステイについては、3 月 7 日以降順次再開を予定しています。 

 

ご利用者様および、ご家族の皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけするこ

ととなり、心よりお詫び申し上げます。 

今後も感染拡大が無いよう感染対策を徹底し、事業を運営してまいります。 

 

敬具 

 


